FP kablo flans plakalari

farkli Rittal kutulari icin / IP54 - IP66

IP54 IP55 IP64

Made in

COMPLANCE Germany

Teknik datalar

Koruma tiri IP (EN 60529)

Malzeme

IP65 IP66 Ll

IP54, IP55, IP64, IP65, IP66

Celik, toz kaplama

Urin tipleri ve boyutlar

Flans plakalari ile soketli ve soketsiz kablo giris sistemlerinin monte edilebilmesini
kolaylastirmaktadir. Herhangi bir sac isleme islemi gerekmemektedir.

FP-AE kablo flans plakalarin bogaltmalari 86/112 x 36 mm ve AE tipi kompakt
dolaplara, TP konsol sistemler CS modul kutulara uygundur.

Kablo flans plakalari FP-AX, bosaltma ebadi 86/112 x 36 mm, Rittal AX kompak
dolaplara uygun.

Kablo flans plakalari FP-BG, bosaltma ebadi 112 x 36 mm, Rittal BG Bus
kutularina uygun.

Flans plakalarindaki bosaltmalar ve delikler, 16/24 pinli agir konektérlerin norm
bosaltmalari ile aynidir. Boylelikle KEL, KEL-U, KEL-QUICK, KEL-DP, KEL-DPU ve
KEL-DPZ kablo giris sistemleri monte edilebilir.

FP-KL farkli bosaltmali kablo flans plakalari Rittal terminal kutu tipi KX / KL igin
uygundur. Flans plakalarina alternatif olarak, soketsiz kablolar igin burada KEL-
DPZ-KX/KL kablo gecis plakasi monte edilebilir.

Tum flans plakalari RAL 7035 elektrostatik toz boyali. FP flans plakalari igin
contalar ve vidalar teslimat igerigine dahildir Kablo giris sistemlerini 1,5 - 2,0 Nm
ile sabitlenmesi tavsiye edilir.

Avantajlar

. Bu sayede saci islemeye gerek kalmiyor
. Yiksek yogunluk

Kablo giris sistemleri kullanildiginda, kablo rakorlarina gére daha fazla zaman
tasarrufu yapilir

Siparis No. 43901 Flans plaka 1
EAN 4251269321 blyukligu
351 Bosaltma 112 x 36 mm

Paket igi 1 icin uygun: KEL-ER 24,

miktar KEL 24, KEL-

Renk gri (RAL U 24, KEL-FA

7035) 24, KEL-FG

Uzunluk 256 mm A, KEL-FG-ER

Genislik 149 mm A, KEL-

Yukseklik 2 mm QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPR 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal AX


https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-girisleri-soketli-kablolar/kel
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-girisleri-soketli-kablolar/kel-u
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-girisleri-soketli-kablolar/kel-quick
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-gecisleri-soketsiz-kablolar/kel-dp
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-gecisleri-soketsiz-kablolar/kel-dpu
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-gecisleri-soketsiz-kablolar/kel-dpz

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktari
Renk

Uzunluk
Genislik
Yikseklik

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

43902
4251269321
368

1

gri (RAL
7035)
256 mm
149 mm
2 mm

43905
4251269321
399

1

gri (RAL
7035)
301 mm
221 mm
2 mm

Flans plaka

blyuklugu
Bosaltma
icin uygun:

1

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPR 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal AX

Flans plaka

buyuklugu
Bosaltma
icin uygun:

5

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal AX



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yikseklik

Siparis No.
EAN

L) Paket igi
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

43906
4251269321
405

1

gri (RAL
7035)
301 mm
221 mm
2 mm

43840
4251269310
768

1

gri (RAL
7035)
339 mm
149 mm
2 mm

Flans plaka

blUyUkIGgu
Bosaltma
icin uygun:

5

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal AX

Flans plaka

bUyUkIGgu
Bosaltma
icin uygun:

2

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal TP,

Rittal CS,
Rittal AE



Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

43846
4251269310
782

1

gri (RAL
7035)
339 mm
149 mm
2 mm

43907
4251269321
412

1

gri (RAL
7035)
401 mm
221 mm
2 mm

Flans plaka

bUyUklGgu
Bosaltma
icin uygun:

2

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal TP,

Flans plaka

buyuklugu
Bosaltma
icin uygun:

Rittal CS,
Rittal AE

6

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal AX



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

43908
4251269321
429

1

gri (RAL
7035)
401 mm
221 mm
2 mm

43909
4251269321
436

1

gri (RAL
7035)
436 mm
221 mm
2 mm

Flans plaka

blUyUkIGgu
Bosaltma
icin uygun:

6

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal AX

Flans plaka

bUyUkIGgu
Bosaltma
icin uygun:

7

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal AX



Siparis No. 43910 Flans plaka 7
EAN 4251269321 buyukligu
443 Bosaltma 112 x 36 mm

Paket ici 1 icin uygun: KEL-ER 24,

miktari KEL 24, KEL-

Renk gri (RAL U 24, KEL-FA

7035) 24, KEL-FG

Uzunluk 436 mm A, KEL-FG-ER

Genislik 221 mm A, KEL-

Yikseklik 2 mm QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal AX

Siparis No. 43903 Flans plaka 3
EAN 4251269321 buyukligu
375 Bosaltma 112 x 36 mm

Paket ici 1 icin uygun: KEL-ER 24,

miktari KEL 24, KEL-

Renk gri (RAL U 24, KEL-FA

7035) 24, KEL-FG

Uzunluk 447 mm A, KEL-FG-ER

Genislik 149 mm A, KEL-

Yukseklik 2 mm QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal AX
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Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

43904
4251269321
382

1

gri (RAL
7035)
447 mm
149 mm
2 mm

43842
4251269310
775

1

gri (RAL
7035)
534 mm
149 mm
2 mm

Flans plaka

blUyUkIGgu
Bosaltma
icin uygun:

3

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal AX

Flans plaka

bUyUkIGgu
Bosaltma
icin uygun:

4

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal TP,

Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE,
Rittal AX



Siparis No. 43871 Flans plaka 4
EAN 4251269310 blyukligu
881 Bosaltma 86 x 36 mm
Paket ici 1 icin uygun: KEL-ER 16,
miktari KEL 16, KEL-
Renk gri (RAL U 16, KEL-FA
7035) 16, KEL-
Uzunluk 534 mm QUICK 16,
Genislik 149 mm KEL-SNAP
Yikseklik 2 mm 16, KEL-BES
16, KEL-BES-
S 16, KEL-
DPZ 16, KEL-
DPFR 16,
KEL-DP 16
Bu pano uygun Rittal TP,
Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE,
Rittal AX

Siparis No. 43848 Flans plaka 4
EAN 4251269310 blyukligu
799 Bosaltma 112 x 36 mm
Paket igi 1 icin uygun: KEL-ER 24,
miktari KEL 24, KEL-
Renk gri (RAL U 24, KEL-FA
7035) 24, KEL-FG
Uzunluk 534 mm A, KEL-FG-ER
Genislik 149 mm A, KEL-
Yikseklik 2 mm QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Bu pano uygun Rittal TP,
Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE,
Rittal AX




Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

43834

4251269310

737
1

gri (RAL
7035)
221 mm
90 mm
2 mm

43855
4251269310
836

1

gri (RAL
7035)
221 mm
90 mm
1 mm

Flans plaka
buyuklugu
Bosaltma

icin uygun:

2

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal KX,

Flans plaka
buyuklugu
Bosaltma

icin uygun:

Rittal KL

2

86 x 36 mm
KEL 16, KEL-
U 16, KEL-FA
16, KEL-
QUICK 16,
KEL-SNAP
16, KEL-DPZ
16, KEL-
DPFR 16,
KEL-DP 16,
KEL-BES 16,
KEL-BES-S
16

Bu pano uygun Rittal KX,

Rittal KL



Siparis No. 43853 Flans plaka 2

EAN 4251269310 blyukligu
812 Bosaltma 65 x 36 mm
Paket ici 1 icin uygun: KEL 10, KEL-
miktari U 10, KEL-FA
Renk gri (RAL 10, KEL-
7035) QUICK 10,
Uzunluk 221 mm KEL-SNAP
Genislik 90 mm 10, KEL-DPZ
Yikseklik 1 mm 10, KEL-DP
10, KEL-BES
10, KEL-BES-
S 10
Bu pano uygun Rittal KX,
Rittal KL
Siparis No. 43852 Flans plaka 2
EAN 4251269310 blyuklGigu
805 Bosaltma 46 x 46 mm
Paket ici 1 Bosaltma 40,4 mm
miktari bUyUklugu,
Renk gri (RAL yuvarlak
7035) icin uygun: KEL-B, KEL-
Uzunluk 221 mm U-B, KEL-
Genislik 90 mm QUICK-B,
Yikseklik 2 mm KEL-SNAP-B,
KEL-DPZ-B,
KEL-DPZ 40,
KEL-DPZ-HD
40, KEL-DPZ-
CLICK 40,
KEL-SCDP-TR
40, KEL-DPF
40
Bu pano uygun Rittal KX,
Rittal KL
Siparis No. 43854 Flans plaka 2
EAN 4251269310 blyukligu
829 Bosaltma 46 x 46 mm
Paket igi 1 icin uygun: 2 x KEL-
miktari SNAP-B, 1 x
Renk gri (RAL KEL-DPZ-B
7035) Bu pano uygun Rittal KX,
Uzunluk 221 mm Rittal KL
Genislik 90 mm

Yukseklik 2 mm




Siparis No.

EAN

Paket igi
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.

EAN

Paket iGi
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.

EAN

Paket iGi
miktar
Renk

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

43856
4251269310
843

1

gri (RAL
7035)
221 mm
90 mm
2 mm

43866
4251269310
874

1

gri (RAL
7035)
355 mm
92 mm
2 mm

43865
4251269310
867

1

gri (RAL
7035)
555 mm
92 mm
2 mm

Flans plaka
buyuklugu
Bosaltma

icin uygun:

2

46 x 46 mm
KEL-B / KEL-
U-B / KEL-
QUICK-B /
KEL-DPZ-B

Bu pano uygun Rittal KX,

Bosaltma
icin uygun:

Rittal KL

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal BG

Flans plaka
buyuklugu
Bosaltma

icin uygun:

6

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal IN,

Rittal BG



Siparis No. 43832 Bosaltma 112 x 36 mm

EAN 4251269310 icin uygun: KEL-ER 24,
720 KEL 24, KEL-
Paket igi 1 U 24, KEL-FA
miktar 24, KEL-FG
Renk gri (RAL A, KEL-FG-ER
7035) A, KEL-
Uzunluk 214 mm QUICK 24,
Genislik 88 mm KEL-QTA 24,
Yukseklik 2 mm KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Fibox

Siparis No. 43838 Flans plaka 3
EAN 4251269310 buyUkIGgu
751 Bosaltma 112 x 36 mm

Paket igi 1 icin uygun: KEL-ER 24,

miktar KEL 24, KEL-

Renk gri (RAL U 24, KEL-FA

7035) 24, KEL-FG

Uzunluk 330 A, KEL-FG-ER

Genislik 90 A, KEL-

Yukseklik 2 mm QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24

Bu pano uygun Rittal AE

Siparis No. 43861 Flans plaka 3
EAN 4251269310 buydkIGgu
850 Bosaltma 86 X 36 mm
Paket ici 1 icin uygun: KEL-ER 16,
miktar KEL 16, KEL-
Renk gri (RAL U 16, KEL-FA
7035) 16, KEL-
Uzunluk 330 mm QUICK 16,
Genislik 90 mm KEL-SNAP
Yukseklik 2 mm 16, KEL-BES
16, KEL-BES-
S 16, KEL-
DPZ 16, KEL-
DPFR 16,
KEL-DP 16

Bu pano uygun Rittal AE




Siparis No. 43836 Flans plaka 1

EAN 4251269310 buyukIigu
744 Bosaltma 112 x 36 mm
Paket ici 1 icin uygun: KEL-QTA 24,
miktari KEL-DP 24
Renk gri (RAL Bu pano uygun Rittal AE
7035)
Uzunluk 160 mm
Genislik 70 mm
Yukseklik 2 mm

icole

smart cable management



